
 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL – SP 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021 

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
 

O Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância 
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da 
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público 
o Edital de RERRATIFICAÇÃO Resultado Final do Processo Seletivo 04/2021. 
 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 
 
 

Serra Azul, 26 de janeiro de 2022.  

AUGUSTO FRASSETTO NETO  

PREFEITO MUNICIPAL 



 

  

RESULTADO FINAL 
01 PEB I – ED. INFANTIL 

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. 

Data 

Nasc. 

0140 ALINE HERMÍNIO MOREIRA 10,00 25,00 20,00 20,00 75,00 1,00 76,00 APROVADO(A) 1º 12/01/1981 

0109 ANDREZA CRISTINA DE JESUS SILVA 20,00 15,00 20,00 20,00 75,00 1,00 76,00 APROVADO(A) 2º 18/07/1994 

0040 MICHELY CRISTINA DE MOURA 15,00 20,00 20,00 20,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 3º 18/07/1986 

0030 RITA DE CÁSSIA PEDROZO 20,00 10,00 20,00 20,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 4º 21/03/1974 

0155 MARAISA PORTUGAL PASQUINI DE SOUZA CORREA 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 5º 02/01/1985 

0100 ADRIANA RAFAEL FAGUNDES GIMENEZ 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 6º 25/09/1989 

0141 PAULA LETÍCIA FONSECA 25,00 15,00 10,00 20,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 7º 08/10/1974 

0108 JULIANA CALÇADO PEROSSI 20,00 15,00 20,00 15,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 8º 27/09/1995 

0111 ADRIANA APARECIDA ESPADONE PEREIRA 20,00 20,00 20,00 10,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 9º 12/02/1988 

0076 ELIANE DA SILVA DE MACEDO 20,00 10,00 15,00 20,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 10º 28/11/1980 

0060 FLAVIA CARVALHO MARCIANO 15,00 10,00 20,00 20,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 11º 18/12/1986 

0005 CAMILA MACHADO ZANIRATO BRAZ 15,00 10,00 15,00 20,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 12º 04/03/1988 

0236 VERUZA CARLA BERTOLINI 10,00 15,00 20,00 15,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 13º 28/03/1982 

0248 GISLENE LIDIANE MUNIZ TABARELI 15,00 10,00 20,00 15,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 14º 05/03/1986 

0242 NILZA SANTOS DE CARVALHO LEMOS 5,00 20,00 20,00 15,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 15º 28/01/1987 

0230 KETLLYN EDUARDA GOMIDES SOARES CAMARGO 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 16º 07/07/2001 

0063 FLÁVIA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 17º 04/08/1984 

0130 SÂMIA HELENA PORTO MURARI 20,00 15,00 5,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 18º 11/04/1988 

0225 BEATRIZ SANTOS E SILVA 15,00 10,00 10,00 20,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 19º 13/05/1995 

0223 JOSIANE DA FREIRIA LICÉRAS 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 20º 30/12/1978 

0188 FRANCIELE DE JESUS SILVA 20,00 5,00 15,00 15,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 21º 05/10/1989 

0119 SILVIA APARECIDA PAVELQUEIRES 15,00 15,00 10,00 10,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 22º 15/04/1961 

0163 EVA NUNES RIBEIRO 10,00 10,00 5,00 25,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 23º 30/09/1978 

0182 ALINE APARECIDA DA SILVA LIMA 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 24º 21/10/1980 

0124 TATIANE CRISTINA MONTEIRO 15,00 5,00 15,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 25º 29/10/1980 

0179 ANA CAROLINA PUGUAGHI FERREIRA 15,00 10,00 15,00 10,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 26º 20/11/1985 

0095 PAULA VALÉRIA DE MELO 10,00 15,00 5,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 27º 02/03/1963 

0228 DÉBORA REGINA DO VALLE CARLOS 15,00 10,00 5,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 28º 10/10/1977 

0021 EDUARDA CRISTINA PINTO 10,00 10,00 10,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 29º 07/08/1998 

0022 ROBERTA SOUZA BERNARDO 10,00 10,00 15,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 30º 22/04/1980 

0158 LARISSA DELAPIERI GLINGANI ALONSO 15,00 10,00 10,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 31º 25/02/1985 

0044 LETÍCIA CRISTINA VENDRAMI 5,00 15,00 15,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 32º 29/09/1991 

0056 LAURA SILVA BORGES 15,00 10,00 10,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 33º 26/10/1994 

0128 MICHELLE ALBANI DOS SANTOS BIDURIN 20,00 5,00 5,00 15,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 34º 12/03/1986 

0167 VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 15,00 0,00 5,00 25,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 35º 05/04/1988 

0013 MERIANE ROBERTA SOUZA PEREIRA 5,00 10,00 5,00 25,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 36º 07/04/2000 

0142 VALERIA ALVES 10,00 10,00 5,00 20,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 37º 02/10/1980 



 

  

0072 ROSEMEIRE GONÇALVES DA SILVA 5,00 5,00 20,00 15,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 38º 28/06/1977 

0146 GISELE PANZER GONÇALVES OCTÁVIO 15,00 10,00 5,00 15,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 39º 02/09/1981 

0176 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 10,00 15,00 5,00 15,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 40º 15/09/1993 

0172 MARIA ROSA GOMES 10,00 15,00 10,00 10,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 41º 01/08/1966 

0231 BRUNIERY MOTA FERREIRA DE OLIVEIRA 10,00 15,00 10,00 10,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 42º 05/12/1990 

0215 DAMIANA APARECIDA NUNES DE PAULA 5,00 15,00 0,00 20,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 43º 03/06/1993 

0254 HELAINE TUPY 5,00 5,00 15,00 15,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 44º 12/01/1973 

0160 SILMA FERREIRA DE OLIVEIRA 5,00 10,00 10,00 15,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 45º 07/03/1983 

0210 ALEXANDRA DE ASSIS FERREIRA 10,00 5,00 15,00 10,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 46º 17/10/1981 

0058 ROSANA COSTA MARTINS 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 47º 17/03/1981 

0127 JACQUELINE DURÃES PEREIRA DE SOUZA 10,00 5,00 5,00 20,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 48º 25/02/1994 

0192 DAIANE HELENA DE OLIVEIRA 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 49º 25/01/1995 

0118 DALVECI LUIZ MEDEIROS SANTANA 15,00 10,00 0,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 50º 14/08/1963 

0079 NICOLE FORASTIER DA SILVA 10,00 10,00 5,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 51º 14/12/1984 

0010 JESSICA PRISCILA MIRANDA BARBOSA 10,00 15,00 0,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 52º 18/06/1991 

0071 MARIA EDUARDA FARIA GOMES 10,00 5,00 10,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 53º 07/08/1998 

0034 VANESSA RODRIGUES SANTOS 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 54º 15/01/1980 

0117 SILVELENA GOMES DA ROCHA 20,00 5,00 5,00 10,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 55º 30/10/1983 

0207 MARIA HELENA PORTO ROSA 10,00 5,00 15,00 10,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 56º 28/05/1994 

0092 FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 15,00 5,00 10,00 10,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 57º 17/06/1998 

0260 MAYANA DE OLIVEIRA RAMOS 10,00 5,00 0,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 58º 22/11/1988 

0070 ELIETE DE ANDRADE 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 59º 22/08/1980 

0245 FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA 5,00 5,00 10,00 15,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 60º 12/07/1984 

0204 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO 10,00 5,00 10,00 10,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 61º 18/05/1979 

0026 CAROLINE AGRA DE SOUZA PINHEIRO 5,00 5,00 0,00 25,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 62º 25/05/1995 

0096 NICOLE YUKI SILVA IRITA 5,00 10,00 0,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 63º 01/07/1994 

0039 MARIA ESTELA DO NASCIMENTO 15,00 0,00 5,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 64º 03/05/1970 

0195 ALINE PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 65º 08/10/1980 

0084 THAÍS DALILA LEMES DE FREITAS AQUINO 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 66º 23/06/1986 

0089 BRUNA ANGÉLICA JESUS DA SILVA 5,00 5,00 10,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 67º 07/05/1993 

0029 VITÓRIA DE FÁTIMA DOMINGOS 10,00 0,00 10,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 68º 01/07/1997 

0201 MICHELE FERREIRA DA SILVA 15,00 10,00 0,00 10,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 69º 10/03/1984 

0203 ANA PAULA DA SILVA 10,00 10,00 5,00 10,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 70º 01/03/1986 

0019 KEVELYN GORETI IVAN DE OLIVEIRA 15,00 5,00 10,00 5,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 71º 21/02/2001 

0165 MARIA CARDOSO  FERREIRA 10,00 15,00 10,00 0,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 72º 19/12/1985 

0138 CRISTIANE APARECIDA MATOS FERREIRA NUNES 5,00 5,00 5,00 15,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 73º 26/03/1984 

0011 JANAYNA FUNK COELHO PINTO 5,00 10,00 5,00 10,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 74º 09/01/1975 

0018 CARLA ROBERTA CANDIDO FONSECA 5,00 10,00 0,00 15,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 75º 10/09/1986 

0081 GISLENE GOUVEIA DE SOUSA 10,00 0,00 5,00 15,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 76º 01/09/1987 

0246 TÂNIA CARLOS DE OLIVEIRA 5,00 5,00 5,00 15,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 77º 16/02/1995 

0187 JEAN CARLOS DA SILVA 0,00 5,00 15,00 10,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 78º 15/03/1977 

0238 GIOVANA DE ABREU TELES FIGUEIREDO 5,00 10,00 5,00 10,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 79º 14/02/1990 



 

  

0085 JACQUELINE FARINGNOLI 5,00 5,00 5,00 10,00 25,00 1,00 26,00 APROVADO(A) 80º 20/10/1970 

0132 RENATA GIOLO DA SILVA 5,00 5,00 5,00 10,00 25,00 1,00 26,00 APROVADO(A) 81º 23/05/1972 

0197 LILIAN APARECIDA GARCIA 5,00 0,00 10,00 10,00 25,00 1,00 26,00 APROVADO(A) 82º 26/04/1981 

0213 JOYCE SOARES LEITE SILVA 5,00 10,00 0,00 10,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 83º 14/06/1984 

0217 ÉRICA MARIA FERREIRA 10,00 5,00 5,00 5,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 84º 26/05/1996 

0233 ANA CARILINA DE ARAÚJO CARNEIRO 5,00 5,00 0,00 10,00 20,00 1,00 21,00 APROVADO(A) 85º 25/04/1978 

0114 LILIANA FRAZÃO DA SILVA 5,00 5,00 0,00 10,00 20,00 1,00 21,00 APROVADO(A) 86º 16/08/1993 

0159 NATÁLIA CRISTINA DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 87º 21/12/1984 

0074 ALINE PATRICIA MARCANTONIO SILVESTRE 0,00 5,00 5,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 88º 30/03/1987 

0059 HELOÍSA  CRISTINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 5,00 5,00 0,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 89º 06/03/1991 

0033 MAYRA BRUNA PEREIRA 5,00 5,00 0,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 90º 10/03/1994 

0080 ELIETE JOSE DOS SANTOS SENA 10,00 0,00 5,00 5,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 91º 25/10/1980 

0194 LAURENI ALVES GOMES RODRIGUES 10,00 5,00 0,00 5,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 92º 02/07/1994 

0046 MÁRCIA HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA 0,00 10,00 0,00 5,00 15,00 1,00 16,00 APROVADO(A) 93º 12/06/1989 

0170 BIANCA CÂNDIDA DE ARAÚJO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 22/07/1998 

0151 LUANI DA SILVA MELO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/05/1989 

0206 VANESSA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 10/05/1995 

            

02 PEB I – ED. FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. 

Data 

Nasc. 

0099 ADRIANA RAFAEL FAGUNDES GIMENEZ 15,00 20,00 25,00 20,00 80,00 1,00 81,00 APROVADO(A) 1º 25/09/1989 

0112 ADRIANA APARECIDA ESPADONE PEREIRA 20,00 15,00 20,00 25,00 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 2º 12/02/1988 

0031 RITA DE CÁSSIA PEDROZO 20,00 10,00 20,00 25,00 75,00 1,00 76,00 APROVADO(A) 3º 21/03/1974 

0113 GABRIELA FERNANDES GALIANI 20,00 20,00 15,00 20,00 75,00 1,00 76,00 APROVADO(A) 4º 05/04/1996 

0156 MARAISA PORTUGAL PASQUINI DE SOUZA CORREA 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 5º 02/01/1985 

0110 ANDREZA CRISTINA DE JESUS SILVA 20,00 10,00 20,00 20,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 6º 18/07/1994 

0050 ANGÉLICA FERREIRA DE OLIVEIRA 25,00 15,00 15,00 15,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 7º 20/05/1993 

0198 ALINE PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 25,00 15,00 15,00 15,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 8º 08/10/1980 

0180 ANA CAROLINA PUGUAGHI FERREIRA 15,00 10,00 15,00 25,00 65,00 1,00 66,00 APROVADO(A) 9º 20/11/1985 

0237 VERUZA CARLA BERTOLINI 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00 1,00 66,00 APROVADO(A) 10º 28/03/1982 

0002 LUCIMARA VILLELA DOS REIS BARBOSA 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00 1,00 66,00 APROVADO(A) 11º 20/06/1980 

0061 FLAVIA CARVALHO MARCIANO 15,00 15,00 20,00 15,00 65,00 1,00 66,00 APROVADO(A) 12º 18/12/1986 

0120 SILVIA APARECIDA PAVELQUEIRES 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 13º 15/04/1961 

0147 JESILDA BATISTA DA SILVA 15,00 10,00 10,00 25,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 14º 19/12/1980 

0047 HELENA RIBEIRO DOS SANTOS 20,00 10,00 15,00 15,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 15º 07/05/1978 

0169 GIOVANNI FELICIO MARTINS 20,00 20,00 5,00 15,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 16º 29/12/1998 

0189 FRANCIELE DE JESUS SILVA 20,00 5,00 15,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 17º 05/10/1989 

0253 CAROLINE SANTOS FRAGA GIMENEZ 20,00 15,00 10,00 15,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 18º 11/12/1993 

0088 MARIA JOSE DE ALMEIDA TREVIZANI 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 19º 11/02/1957 

0012 VALÉRIA CRISTINA PRATES RODRIGUES 15,00 10,00 10,00 20,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 20º 22/05/1978 

0064 FLÁVIA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 21º 04/08/1984 



 

  

0006 CAMILA MACHADO ZANIRATO BRAZ 15,00 10,00 15,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 22º 04/03/1988 

0178 JACQUELINE SUELEN PEREIRA DIAS 10,00 25,00 5,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 23º 09/12/1991 

0149 JOSELI TAIOQUE 10,00 15,00 20,00 10,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 24º 14/03/1969 

0004 ROBERTA SOUZA BERNARDO 10,00 10,00 15,00 20,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 25º 22/04/1980 

0042 LETÍCIA CRISTINA VENDRAMI 5,00 15,00 15,00 20,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 26º 29/09/1991 

0224 BEATRIZ SANTOS E SILVA 15,00 10,00 10,00 20,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 27º 13/05/1995 

0125 TATIANE CRISTINA MONTEIRO 15,00 5,00 10,00 20,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 28º 29/10/1980 

0241 ALEXANDRA DE ASSIS FERREIRA 10,00 5,00 15,00 20,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 29º 17/10/1981 

0122 PATRICIA FERREIRA DA CRUZ 15,00 10,00 10,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 30º 14/05/1970 

0184 ALINE APARECIDA DA SILVA LIMA 10,00 10,00 15,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 31º 21/10/1980 

0017 LUCIANA DE SOUZA FIGUEIREDO 5,00 15,00 15,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 32º 14/02/1986 

0249 GISLENE LIDIANE MUNIZ TABARELI 15,00 10,00 20,00 5,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 33º 05/03/1986 

0073 FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 15,00 5,00 10,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 34º 17/06/1998 

0103 RAINIE LEMOS DE FREITAS 15,00 5,00 15,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 35º 15/11/1977 

0247 FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA 5,00 5,00 10,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 36º 12/07/1984 

0161 SILMA FERREIRA DE OLIVEIRA 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 37º 07/03/1983 

0191 TATIANE DONIZETI GONÇALVES 5,00 5,00 20,00 15,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 38º 31/01/1989 

0171 ELENI DA SILVA PINTO REIS 10,00 10,00 15,00 10,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 39º 01/11/1970 

0173 THAÍS DALILA LEMES DE FREITAS AQUINO 10,00 10,00 5,00 20,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 40º 23/06/1986 

0220 SILVELENA GOMES DA ROCHA 20,00 5,00 5,00 15,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 41º 30/10/1983 

0166 MARIA CARDOSO  FERREIRA 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 42º 19/12/1985 

0152 LUCAS AVELINO SILVA DA MATA 20,00 5,00 5,00 15,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 43º 10/10/1999 

0144 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA PEREIRA 15,00 10,00 10,00 10,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 44º 17/01/1992 

0202 MICHELE FERREIRA DA SILVA 15,00 10,00 0,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 45º 10/03/1984 

0027 JULIANA MARIA SANTOS SILVA E SISTO 10,00 5,00 15,00 10,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 46º 28/06/1983 

0102 PATRICIA DA MATTA 10,00 15,00 10,00 5,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 47º 24/04/1978 

0037 JOÃO VICTOR TEIXEIRA 15,00 5,00 15,00 5,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 48º 28/03/1999 

0075 JANAYNA FUNK COELHO PINTO 5,00 10,00 5,00 15,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 49º 09/01/1975 

0196 LILIAN APARECIDA GARCIA 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 50º 26/04/1981 

0164 EVA NUNES RIBEIRO 10,00 10,00 5,00 10,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 51º 30/09/1978 

0216 DAMIANA APARECIDA NUNES DE PAULA 10,00 15,00 0,00 10,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 52º 03/06/1993 

0218 NICOLE FORASTIER DA SILVA 10,00 5,00 5,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 53º 14/12/1984 

0016 GISLAINE PATRÍCIA ROMUALDO 10,00 5,00 5,00 10,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 54º 22/07/1980 

0222 JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES OLIVEIRA 15,00 5,00 0,00 10,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 55º 27/06/1988 

0090 BRUNA ANGÉLICA JESUS DA SILVA 5,00 10,00 10,00 5,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 56º 07/05/1993 

0023 EDUARDA CRISTINA PINTO 5,00 10,00 10,00 5,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 57º 07/08/1998 

0082 GISLENE GOUVEIA DE SOUSA 5,00 0,00 5,00 15,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 58º 01/09/1987 

0135 ÉRICA MARIA FERREIRA 0,00 5,00 5,00 15,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 59º 26/05/1996 

0177 DALILÉIA FERREIRA DOS SANTOS 5,00 0,00 10,00 10,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 60º 14/05/1985 

0014 MERIANE ROBERTA SOUZA PEREIRA 5,00 10,00 5,00 5,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 61º 07/04/2000 

0086 JACQUELINE FARINGNOLI 5,00 0,00 5,00 10,00 20,00 1,00 21,00 APROVADO(A) 62º 20/10/1970 

0045 MÁRCIA HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA 0,00 10,00 0,00 10,00 20,00 1,00 21,00 APROVADO(A) 63º 12/06/1989 



 

  

0227 ADRIANA DA SILVA LESSA FERREIRA 10,00 5,00 0,00 5,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 64º 05/04/1980 

0240 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/06/1990 

0116 CLARICE TATIANE RODRIGUES MOREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/07/1990 

0134 FABIANA LUIZA PAIXAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 12/04/1984 

0251 IVONETTE PAULA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/08/1981 

0157 JOSÉ LUIZ JERONYMO BOSSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/04/1982 

0209 MARCIA  APARECIDA BICHARA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 23/07/1969 

0067 MICHELE FERNANDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 29/11/1987 

0168 RAQUEL BRAGA DA SILVA  DE CARVALHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/06/1960 

0175 SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/01/1978 

            

03 PEB II – ED. BÁSICA  EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. 

Data 

Nasc. 

0093 DRIELE RODRIGUES DE PADUA SOUZA 0,00 15,00 15,00 15,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 1º 15/06/1988 

0208 ALINI PATRÍCIA DA SILVA RICCI 10,00 10,00 5,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 2º 05/05/1981 

0226 ADRIANA DA SILVA LESSA FERREIRA 10,00 5,00 0,00 15,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 3º 05/04/1980 

0131 RENATA GIOLO DA SILVA 10,00 5,00 5,00 10,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 4º 23/05/1972 

0239 ARLON FRANÇA DE SOUSA ARAUJO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 09/10/1983 

            

04 PEB II – ED. BÁSICA  EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. 

Data 

Nasc. 

0181 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO 5,00 10,00 0,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 1º 26/10/1985 

0199 JADIR RODRIGUES 10,00 5,00 10,00 10,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 2º 14/01/1966 

            

05 PEB II – ED. BÁSICA – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. 

Data 

Nasc. 

0055 ROBERTA SOUZA BERNARDO 10,00 10,00 15,00 10,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 1º 22/04/1980 

0048 MÁRCIA HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA 0,00 10,00 0,00 10,00 20,00 1,00 21,00 APROVADO(A) 2º 12/06/1989 

 


